СОВЕТ ЩЕРБАКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 22.11.2023 г.                                                                                     № 186

с. Щербаки

О внесении изменений в решение Совета Щербакинского  сельского поселения

Саргатского муниципального района от 13.02.2017г.  № 88 «Об утверждении Положения о

Порядке установления, выплаты и перерасчета пенсии за выслугу лет в Щербакинском

сельском поселении Саргатского муниципального района Омской области»

 В соответствии с Федеральным законом  Российской Федерации от 02.03.2007г.  №

25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом

Щербакинского  сельского поселения Саргатского муниципального района Омской

области, Совет Щербакинского  сельского поселения Саргатского муниципального

района,

РЕШИЛ

 1. Внести в Порядок установления, выплаты и перерасчета пенсии за выслугу лет в

Щербакинском  сельском поселении Саргатского муниципального района Омской

области, утвержденный решением Совета Щербакинского  сельского поселения

Саргатского муниципального района от 13.02.2017г.  № 88 следующие изменения:

 1.1. В абзаце 5 пункта 13 слова «Пенсионного фонда Российской Федерации»

заменить  словами «Фонда пенсионного и социального страхования Российской

Федерации».

 1.2. В приложении № 2 к Положению о порядке установления выплаты,

перерасчета  пенсии за выслугу лет слова «Пенсионного фонда Российской Федерации»

заменить  словами  «Фонда пенсионного и социального страхования Российской

Федерации».

 2. Опубликовать настоящее решение в «Муниципальном вестнике» Щербакинского

сельского поселения и разместить в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет на сайте www.sargat.omskportal.ru.

 3. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава Щербакинского

сельского поселения                                                                    В.С. Лукащук

Председатель Совета Щербакинского

сельского поселения                                                                     Г.В. Орлова